
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cordeiros

terça-feira, 19 de fevereiro de 2019 Ano X - Edição nº 00842 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cordeiros publica

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD0B1F98B8726938BDCDE9D76F0CD9EF



terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cordeiros

SUMÁRIO
• DECRETO Nº 016 - Dispõe sobre a nomeação de Coordenadoras Pedagógicas, lotadas na Secretaria Municipal de Educação de Cordeiros.

• Resultado Parcial do Processo Seletivo de Agente de Saúde

• CONTRATO N° 0061/2018
CONTRATO N° 083/2019
CONTRATO N° 082/2019
CONTRATO n° 090/2019
CONTRATO n° 093/2019
CONTRATO n° 091/2019
CONTRATO n° 092/2019
CONTRATO N° 079/2019
CONTRATO N° 074/2019
CONTRATO N.º 064/2019
CONTRATO N.º 065/2019
CONTRATO 047/2019
CONTRATO N° 089/2019
CONTRATO N° 088/2019
CONTRATO N° 075/2019
CONTRATO N° 102/2019
CONTRATO N° 101/2019

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD0B1F98B8726938BDCDE9D76F0CD9EF



terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Decreto

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS 
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro. 

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114 
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br 

                CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia 
 

 

 

DECRETO Nº 016, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2019. 

 

“Dispõe sobre a nomeação de Coordenadoras 

Pedagógicas, lotadas na Secretaria Municipal de 

Educação de Cordeiros.” 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIROS, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições 

legais, com base na Lei Municipal Nº. 562/2013. 

 

DECRETA:  

 

Art. 1º. Fica nomeada para o cargo de Coordenadora Pedagógica da Escola Antônio Carlos 

Magalhães, com carga horária de 30 horas semanais, a Sr.ª ANA PEREIRA DE CARVALHO 

SANTOS, inscrita no CPF sob o nº 485.281.965-34. 

 

Art. 2o. Fica nomeada para o cargo de Coordenadora Pedagógica do Centro Educacional 

Municipal Presidente José Sarney, com carga horária de 30 horas semanais, a Sr.ª 

NEUSELÂNDIA SALOMÃO DOS SANTOS, inscrita no CPF sob o nº 140.701.298-39. 

 

Art. 3o. Fica nomeada para o cargo de Coordenadora Pedagógica da Escola Municipal Reinaldo 

Andrade Coutinho, com carga horária de 30 horas semanais, a Srtª JANICE MARIA DA 

SILVA, inscrita no CPF sob o nº 043.848.175-50. 

 

Art. 4o. Fica nomeada para o cargo de Coordenadora Pedagógica do CEMEI Ana Ribeiro 

Trindade, com carga horária de 40 horas semanais, a Sr.ª ALMERINDA FRANCISCA DE 

SOUSA, inscrita no CPF sob o nº 966.808.905-78. 

Art. 5o. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em 

contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIROS, em 05 de fevereiro de 2019. 

 

DELCI ALVES LUZ 

Prefeito Municipal 

 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A5527FDCA66F37C9FF80EC5E09831340

terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros



terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Outros

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
PROCESSO SELETIVO - 01/2018

ORGANIZAÇÃO: IBEC

RESULTADO PARCIAL

01 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 1.USF POVOADO DE ALVORADA 01- GAMELEIRA

INSCRIÇÃO NOME PO MAT CE TIT PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0000245 PAULO EDUARDO MIRANDA 13,36 13,36 26,72 - 53,44 1º Classificado

0000088 WAGNER NONATO CAIRES 23,38 16,70 13,36 - 53,44 2º Classificado

0000262 EDIMAURA FRACISCA SILVEIRA SANTOS 16,70 6,68 26,72 - 50,10 3º Classificado

0000186 MARIA FERNANDA TRINDADE NOVATO SOARES 13,36 6,68 30,06 - 50,10 4º Classificado

0000218 JOSANI VIEIRA SANTOS SOARES 16,70 3,34 30,06 - 50,10 5º Classificado

Página 1 de 21

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

162D3275F08113FD35B987B3AFACE4A0

terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cordeiros



terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cordeiros

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
PROCESSO SELETIVO - 01/2018

ORGANIZAÇÃO: IBEC

RESULTADO PARCIAL

01 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 10.RESERVA - USF DR. JOSÉ CARDOSO DOS APÓSTOLOS - TESOURA...

INSCRIÇÃO NOME PO MAT CE TIT PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0000222 SILVANO SILVA LIMA 13,36 13,36 33,40 - 60,12 1º Classificado

0000214 ADRIANO DE OLIVEIRA SANTOS 16,70 10,02 26,72 - 53,44 2º Classificado

Página 2 de 21

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

162D3275F08113FD35B987B3AFACE4A0

terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cordeiros



terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cordeiros

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
PROCESSO SELETIVO - 01/2018

ORGANIZAÇÃO: IBEC

RESULTADO PARCIAL

01 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 11.RESERVA - USF DR. JOSÉ CARDOSO DOS APÓSTOLOS - FAZENDA PEIXE

INSCRIÇÃO NOME PO MAT CE TIT PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0000189 JESSICA FERNANDES DA SILVA 30,06 16,70 33,40 - 80,16 1º Classificado

0000237 LAIZ GUSMÃO DA SILVA 20,04 10,02 30,06 - 60,12 2º Classificado

0000152 JESSÉ JOSÉ DA SILVA 16,70 10,02 26,72 - 53,44 3º Classificado

0000092 JOÃO PEDRO DE JESUS GUSMÃO 20,04 13,36 20,04 - 53,44 4º Classificado

Página 3 de 21

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

162D3275F08113FD35B987B3AFACE4A0

terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cordeiros



terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Cordeiros

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
PROCESSO SELETIVO - 01/2018

ORGANIZAÇÃO: IBEC

RESULTADO PARCIAL

01 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 12.RESERVA - USF LIDUÍNA VIEIRA - BELIZÁRIO AVELINO...

INSCRIÇÃO NOME PO MAT CE TIT PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0000097 VIVIANE JARDIM DO NASCIMENTO COSTA 13,36 10,02 30,06 - 53,44 1º Classificado

0000135 ANDERSSON LIMA DONATO 16,70 6,68 30,06 - 53,44 2º Classificado

0000210 ERENICE COSTA  PIRES SANTOS 16,70 6,68 26,72 - 50,10 3º Classificado

Página 4 de 21

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

162D3275F08113FD35B987B3AFACE4A0

terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Cordeiros



terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Cordeiros

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
PROCESSO SELETIVO - 01/2018

ORGANIZAÇÃO: IBEC

RESULTADO PARCIAL

01 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 13.RESERVA - USF LIDUÍNA VIEIRA SALOMÃO - VEREADOR ERNESTO...

INSCRIÇÃO NOME PO MAT CE TIT PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0000114 THAIANE CARLOS SILVA 23,38 13,36 36,74 - 73,48 1º Classificado

Página 5 de 21

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

162D3275F08113FD35B987B3AFACE4A0

terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Cordeiros



terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Cordeiros

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
PROCESSO SELETIVO - 01/2018

ORGANIZAÇÃO: IBEC

RESULTADO PARCIAL

01 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 15.RESERVA - USF LIDUINA SALOMÃO FLORESTA...

INSCRIÇÃO NOME PO MAT CE TIT PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0000134 PAULO ROBERTO LAURINDO DOS SANTOS 16,70 13,36 23,38 - 53,44 1º Classificado

0000240 GLETHISTON SILVA CAIRES 16,70 6,68 26,72 - 50,10 2º Classificado

Página 6 de 21

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

162D3275F08113FD35B987B3AFACE4A0

terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Cordeiros



terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Cordeiros

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
PROCESSO SELETIVO - 01/2018

ORGANIZAÇÃO: IBEC

RESULTADO PARCIAL

01 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 16.RESERVA - USF LIDUINA SALOMÃO - ASSENTAMENTO MARIA ZILDA

INSCRIÇÃO NOME PO MAT CE TIT PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0000207 ANA APARECIDA DE CARVALHO 16,70 6,68 33,40 - 56,78 1º Classificado

0000161 JANILDO DE SOUSA DONATO 20,04 13,36 20,04 - 53,44 2º Classificado

Página 7 de 21

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

162D3275F08113FD35B987B3AFACE4A0

terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Cordeiros



terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Cordeiros

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
PROCESSO SELETIVO - 01/2018

ORGANIZAÇÃO: IBEC

RESULTADO PARCIAL

01 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 17.RESERVA - USF LIDUINA SALOMÃO - TAPERA DO ROCHEDO...

INSCRIÇÃO NOME PO MAT CE TIT PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0000023 GRACIELE DOS SANTOS DONATO COSTA 13,36 10,02 33,40 - 56,78 1º Classificado

0000238 IVONETE DE JESUS DONATO 16,70 10,02 30,06 - 56,78 2º Classificado

0000157 CRISTIANO DONATO BARROS 16,70 13,36 23,38 - 53,44 3º Classificado

0000235 LUZINETE DE JESUS DONATO 13,36 10,02 26,72 - 50,10 4º Classificado

Página 8 de 21

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

162D3275F08113FD35B987B3AFACE4A0

terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Cordeiros



terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Cordeiros

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
PROCESSO SELETIVO - 01/2018

ORGANIZAÇÃO: IBEC

RESULTADO PARCIAL

01 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 18.RESERVA - USF ARAÇAS II - JUSSARA...

INSCRIÇÃO NOME PO MAT CE TIT PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0000053 MARISTELA JARDIM COSTA 10,02 10,02 33,40 - 53,44 1º Classificado

Página 9 de 21

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

162D3275F08113FD35B987B3AFACE4A0

terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Cordeiros



terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Cordeiros

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
PROCESSO SELETIVO - 01/2018

ORGANIZAÇÃO: IBEC

RESULTADO PARCIAL

01 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 2.USF POVOADO DE ALVORADA 02 - COQUEIRO I E II...

INSCRIÇÃO NOME PO MAT CE TIT PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0000019 UINNE APARECIDA DE ABREU OLIVEIRA 20,04 16,70 36,74 - 73,48 1º Classificado

0000167 JUSCELINO CORDEIRO DA SILVA 10,02 13,36 33,40 - 56,78 2º Classificado

0000193 WANESSA MARIA DA SILVA 10,02 13,36 30,06 - 53,44 3º Classificado

0000001 JADENILTON PALMEIRA SOUSA 13,36 6,68 33,40 - 53,44 4º Classificado

Página 10 de 21

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

162D3275F08113FD35B987B3AFACE4A0

terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Cordeiros



terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Cordeiros

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
PROCESSO SELETIVO - 01/2018

ORGANIZAÇÃO: IBEC

RESULTADO PARCIAL

01 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 20.RESERVA - USF ARAÇAS II - ARAÇAS II...

INSCRIÇÃO NOME PO MAT CE TIT PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0000055 GERSSICA VIANA DONATO DOS SANTOS 20,04 13,36 26,72 - 60,12 1º Classificado

Página 11 de 21

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

162D3275F08113FD35B987B3AFACE4A0

terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Cordeiros



terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Cordeiros

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
PROCESSO SELETIVO - 01/2018

ORGANIZAÇÃO: IBEC

RESULTADO PARCIAL

01 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 22.RESERVA- POVOADO DE ALVORADA - CAMPO GRANDE...

INSCRIÇÃO NOME PO MAT CE TIT PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0000109 CLECIA RIBEIRO DA SILVA 23,38 10,02 20,04 - 53,44 1º Classificado

Página 12 de 21

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

162D3275F08113FD35B987B3AFACE4A0

terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Cordeiros



terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Cordeiros

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
PROCESSO SELETIVO - 01/2018

ORGANIZAÇÃO: IBEC

RESULTADO PARCIAL

01 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 24.RESERVA - USF LIDUINA VIEIRA SALOMÃO - BARRINHA...

INSCRIÇÃO NOME PO MAT CE TIT PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0000016 GABRIELLE MARINHO VIANA 20,04 6,68 23,38 - 50,10 1º Classificado

Página 13 de 21

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

162D3275F08113FD35B987B3AFACE4A0

terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Cordeiros



terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Cordeiros

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
PROCESSO SELETIVO - 01/2018

ORGANIZAÇÃO: IBEC

RESULTADO PARCIAL

01 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 25.RESERVA - USF DR. JOSÉ CARDOSO DOS APÓSTOLOS - RUA ALTINO JOSÉ RIBEIRO

INSCRIÇÃO NOME PO MAT CE TIT PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0000255 ARIANNE OLIVEIRA LIMA 20,04 10,02 33,40 - 63,46 1º Classificado

0000003 MARIA SOARES RIBEIRO GUSMÃO 20,04 6,68 23,38 - 50,10 2º Classificado

Página 14 de 21

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

162D3275F08113FD35B987B3AFACE4A0

terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Cordeiros



terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Cordeiros

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
PROCESSO SELETIVO - 01/2018

ORGANIZAÇÃO: IBEC

RESULTADO PARCIAL

01 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 26.RESERVA - POVOADO DE ALVORADA - POVOADO DE ALVORADA...

INSCRIÇÃO NOME PO MAT CE TIT PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0000087 WASHINGTON CORREIA SOARES 16,70 16,70 26,72 - 60,12 1º Classificado

0000187 MARINA RIBEIRO NOVATO 13,36 3,34 36,74 - 53,44 2º Classificado

Página 15 de 21

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

162D3275F08113FD35B987B3AFACE4A0

terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Cordeiros



terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Cordeiros

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
PROCESSO SELETIVO - 01/2018

ORGANIZAÇÃO: IBEC

RESULTADO PARCIAL

01 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 3.USF POVOADO DE ALVORADA  03 - QUATIS...

INSCRIÇÃO NOME PO MAT CE TIT PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0000246 IEVA SANTOS DE OLIVEIRA 10,02 13,36 36,74 - 60,12 1º Classificado

0000254 EVANGELISTA ALVES FERREIRA 20,04 10,02 23,38 - 53,44 2º Classificado

0000247 IARA ALVES RIBEIRO 13,36 13,36 26,72 - 53,44 3º Classificado

0000221 MARIA SPINOLA BITENCURT FERREIRA 16,70 10,02 23,38 - 50,10 4º Classificado

0000234 RENALDA BELA DE SOUSA 13,36 10,02 26,72 - 50,10 5º Classificado

Página 16 de 21

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

162D3275F08113FD35B987B3AFACE4A0

terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Cordeiros



terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Cordeiros

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
PROCESSO SELETIVO - 01/2018

ORGANIZAÇÃO: IBEC

RESULTADO PARCIAL

01 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 4.USF LIDUINA VIEIRA SALOMÃO 04 - BARRINHA...

INSCRIÇÃO NOME PO MAT CE TIT PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0000091 POLLIANNA DE SOUZA CARVALHO 20,04 10,02 33,40 - 63,46 1º Classificado

0000138 MARINA GUSMAO DA SILVA 16,70 10,02 36,74 - 63,46 2º Classificado

0000150 ROZELI  DONATO VIANA  DO NASCIMENTO 20,04 13,36 30,06 - 63,46 3º Classificado

0000116 JULIO CESAR FIGUEIREDO 20,04 6,68 26,72 - 53,44 4º Classificado

0000111 GRACILENE NASCIMENTO RIBEIRO 13,36 10,02 30,06 - 53,44 5º Classificado

0000075 AMANDA RODRIGUES DA SILVA 16,70 10,02 26,72 - 53,44 6º Classificado

0000162 VALERIA CAIRES DE OLIVEIRA SILVA 13,36 10,02 26,72 - 50,10 7º Classificado

0000176 VERLANE GUSMAO SANTOS OLIVEIRA 10,02 13,36 26,72 - 50,10 8º Classificado

0000117 JOICE MILENE DE OLIVEIRA FERREIRA 16,70 6,68 26,72 - 50,10 9º Classificado

0000173 RAPHAEL CHRISTIAN DE JESUS GUSMÃO 16,70 10,02 23,38 - 50,10 10º Classificado

Página 17 de 21

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

162D3275F08113FD35B987B3AFACE4A0

terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Cordeiros



terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Cordeiros

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
PROCESSO SELETIVO - 01/2018

ORGANIZAÇÃO: IBEC

RESULTADO PARCIAL

01 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 5.USF ARAS II 05 - SALINA DE MANDACARU...

INSCRIÇÃO NOME PO MAT CE TIT PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0000224 THAMIRIS DIAS CARVALHO 10,02 13,36 30,06 - 53,44 1º Classificado

0000144 ELIANA RIBEIRO DE CARVALHO 20,04 6,68 23,38 - 50,10 2º Classificado

0000140 MARTA VIANA INCENÇÃO 23,38 6,68 20,04 - 50,10 3º Classificado

Página 18 de 21

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

162D3275F08113FD35B987B3AFACE4A0

terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Cordeiros



terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Cordeiros

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
PROCESSO SELETIVO - 01/2018

ORGANIZAÇÃO: IBEC

RESULTADO PARCIAL

01 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 6.USF DR. JOSÉ CARDOSO 06 - RUA ALTINO JOSÉ RIBEIRO...

INSCRIÇÃO NOME PO MAT CE TIT PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0000205 ANDREIA CORDOLINA RIBEIRO 10,02 13,36 36,74 3,00 63,12 1º Classificado

0000156 EDILÇA MARIA DO NASCIMENTO DA  SILVA 20,04 6,68 33,40 - 60,12 2º Classificado

0000050 LEONARDO LUIZ FERNANDES PEREIRA 20,04 10,02 30,06 - 60,12 3º Classificado

0000243 GUILHERME HENRIQUE DE JESUS PEREIRA LUZ 16,70 10,02 33,40 - 60,12 4º Classificado

0000017 LEILA ANGELICA DE OLIVEIRA 13,36 16,70 26,72 - 56,78 5º Classificado

0000244 SHEILA DA SILVA CARVALHO 16,70 13,36 26,72 - 56,78 6º Classificado

0000258 DAVID SILVA SANTOS 13,36 6,68 33,40 - 53,44 7º Classificado

0000124 ZENILDA RIBEIRO DA SILVA CARVALHO 16,70 6,68 30,06 - 53,44 8º Classificado

0000219 JOSELIA DE ALMEIDA SANTOS 20,04 13,36 20,04 - 53,44 9º Classificado

0000058 DENISE JESUS JARDIM CHIOSINI 6,68 10,02 33,40 - 50,10 10º Classificado

0000057 DENILSON JOSE DA SILVA 10,02 10,02 30,06 - 50,10 11º Classificado

0000093 FABIANO ALVES DA SILVA 13,36 6,68 30,06 - 50,10 12º Classificado

0000242 MARINA DO NASCIMENTO LUZ 16,70 6,68 26,72 - 50,10 13º Classificado

Página 19 de 21

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

162D3275F08113FD35B987B3AFACE4A0

terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Cordeiros



terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Cordeiros

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
PROCESSO SELETIVO - 01/2018

ORGANIZAÇÃO: IBEC

RESULTADO PARCIAL

01 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 7.RESERVA - USF DR. JOSÉ CARDOSO DOS APÓSTOLOS - RUA RUI BARBOSA...

INSCRIÇÃO NOME PO MAT CE TIT PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0000037 MARIA DA GLORIA DE OLIVEIRA ALVES 26,72 3,34 20,04 - 50,10 1º Classificado

Página 20 de 21

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

162D3275F08113FD35B987B3AFACE4A0

terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Cordeiros



terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Cordeiros

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
PROCESSO SELETIVO - 01/2018

ORGANIZAÇÃO: IBEC

RESULTADO PARCIAL

01 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 8.RESERVA - USF DR. JOSÉ CARDOSO DOS APÓSTOLOS - PRAÇA CORONEL JOSÉ MOREIRA

INSCRIÇÃO NOME PO MAT CE TIT PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0000160 ANGELA DIAS PEREIRA 20,04 3,34 26,72 - 50,10 1º Classificado

0000085 JULIANA RIBEIRO SANTANA 16,70 13,36 20,04 - 50,10 2º Classificado

Página 21 de 21

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

162D3275F08113FD35B987B3AFACE4A0

terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Cordeiros



terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Contrato

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD0B1F98B8726938BDCDE9D76F0CD9EF



terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD0B1F98B8726938BDCDE9D76F0CD9EF



terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD0B1F98B8726938BDCDE9D76F0CD9EF



terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD0B1F98B8726938BDCDE9D76F0CD9EF



terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD0B1F98B8726938BDCDE9D76F0CD9EF



terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Cordeiros

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº.
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD0B1F98B8726938BDCDE9D76F0CD9EF



terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD0B1F98B8726938BDCDE9D76F0CD9EF



terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD0B1F98B8726938BDCDE9D76F0CD9EF



terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD0B1F98B8726938BDCDE9D76F0CD9EF



terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD0B1F98B8726938BDCDE9D76F0CD9EF



terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Cordeiros

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº.
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD0B1F98B8726938BDCDE9D76F0CD9EF



terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD0B1F98B8726938BDCDE9D76F0CD9EF



terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD0B1F98B8726938BDCDE9D76F0CD9EF



terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD0B1F98B8726938BDCDE9D76F0CD9EF



terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD0B1F98B8726938BDCDE9D76F0CD9EF



terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD0B1F98B8726938BDCDE9D76F0CD9EF



terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD0B1F98B8726938BDCDE9D76F0CD9EF



terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD0B1F98B8726938BDCDE9D76F0CD9EF



terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD0B1F98B8726938BDCDE9D76F0CD9EF



terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD0B1F98B8726938BDCDE9D76F0CD9EF



terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Elita da Silva Pereira

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD0B1F98B8726938BDCDE9D76F0CD9EF



terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD0B1F98B8726938BDCDE9D76F0CD9EF



terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD0B1F98B8726938BDCDE9D76F0CD9EF



terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD0B1F98B8726938BDCDE9D76F0CD9EF



terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 049

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD0B1F98B8726938BDCDE9D76F0CD9EF



terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 050

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Evanildo Figueredo e 
Silva

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD0B1F98B8726938BDCDE9D76F0CD9EF



terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 051

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD0B1F98B8726938BDCDE9D76F0CD9EF



terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 052

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD0B1F98B8726938BDCDE9D76F0CD9EF



terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 053

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD0B1F98B8726938BDCDE9D76F0CD9EF



terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 054

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD0B1F98B8726938BDCDE9D76F0CD9EF



terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 055

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Lucas Soares Salomão

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD0B1F98B8726938BDCDE9D76F0CD9EF



terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 056

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD0B1F98B8726938BDCDE9D76F0CD9EF



terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 057

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD0B1F98B8726938BDCDE9D76F0CD9EF



terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 058

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD0B1F98B8726938BDCDE9D76F0CD9EF



terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 059

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD0B1F98B8726938BDCDE9D76F0CD9EF



terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 060

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD0B1F98B8726938BDCDE9D76F0CD9EF



terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 061

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD0B1F98B8726938BDCDE9D76F0CD9EF



terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 062

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD0B1F98B8726938BDCDE9D76F0CD9EF



terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 063

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD0B1F98B8726938BDCDE9D76F0CD9EF



terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 064

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD0B1F98B8726938BDCDE9D76F0CD9EF



terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 065

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD0B1F98B8726938BDCDE9D76F0CD9EF



terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 066

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD0B1F98B8726938BDCDE9D76F0CD9EF



terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 067

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD0B1F98B8726938BDCDE9D76F0CD9EF



terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 068

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD0B1F98B8726938BDCDE9D76F0CD9EF



terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 069

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD0B1F98B8726938BDCDE9D76F0CD9EF



terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 070

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD0B1F98B8726938BDCDE9D76F0CD9EF



terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 071

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD0B1F98B8726938BDCDE9D76F0CD9EF



terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 072

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD0B1F98B8726938BDCDE9D76F0CD9EF



terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 073

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD0B1F98B8726938BDCDE9D76F0CD9EF



terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 074

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Tamirys Rodrigues Ribeiro

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD0B1F98B8726938BDCDE9D76F0CD9EF



terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 075

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD0B1F98B8726938BDCDE9D76F0CD9EF



terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 076

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD0B1F98B8726938BDCDE9D76F0CD9EF



terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 077

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD0B1F98B8726938BDCDE9D76F0CD9EF



terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 078

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD0B1F98B8726938BDCDE9D76F0CD9EF



terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 079

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD0B1F98B8726938BDCDE9D76F0CD9EF



terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 080

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD0B1F98B8726938BDCDE9D76F0CD9EF



terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 081

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD0B1F98B8726938BDCDE9D76F0CD9EF



terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 082

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD0B1F98B8726938BDCDE9D76F0CD9EF



terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 083

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD0B1F98B8726938BDCDE9D76F0CD9EF



terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 084

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD0B1F98B8726938BDCDE9D76F0CD9EF



terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 085

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD0B1F98B8726938BDCDE9D76F0CD9EF



terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 086

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD0B1F98B8726938BDCDE9D76F0CD9EF



terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 087

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD0B1F98B8726938BDCDE9D76F0CD9EF



terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 088

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD0B1F98B8726938BDCDE9D76F0CD9EF



terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 089

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD0B1F98B8726938BDCDE9D76F0CD9EF



terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 090

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD0B1F98B8726938BDCDE9D76F0CD9EF



terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 091

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD0B1F98B8726938BDCDE9D76F0CD9EF



terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 092

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD0B1F98B8726938BDCDE9D76F0CD9EF



terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 093

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD0B1F98B8726938BDCDE9D76F0CD9EF



terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 094

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD0B1F98B8726938BDCDE9D76F0CD9EF



terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 095

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD0B1F98B8726938BDCDE9D76F0CD9EF



terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 096

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD0B1F98B8726938BDCDE9D76F0CD9EF



terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 097

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD0B1F98B8726938BDCDE9D76F0CD9EF



terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 098

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD0B1F98B8726938BDCDE9D76F0CD9EF



terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 099

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD0B1F98B8726938BDCDE9D76F0CD9EF



terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 100

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD0B1F98B8726938BDCDE9D76F0CD9EF



terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 101

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD0B1F98B8726938BDCDE9D76F0CD9EF



terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 102

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD0B1F98B8726938BDCDE9D76F0CD9EF



terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 103

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD0B1F98B8726938BDCDE9D76F0CD9EF



terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 104

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD0B1F98B8726938BDCDE9D76F0CD9EF



terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 105

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD0B1F98B8726938BDCDE9D76F0CD9EF



terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 106

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD0B1F98B8726938BDCDE9D76F0CD9EF


		2019-02-19T18:25:51-0300




